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MENTOR 2012 

Välkommen till LivsmedelsFöreningens ettåriga Karriär- och Mentorprogram. 
Deltagarantalet är begränsat till max 10 adepter, programmet startar 6 mars 2012. 
 
LivsmedelsFöreningen erbjuder dig som medlem i föreningen att få delta i 
Mentorprogrammet där alla mentorer har lång erfarenhet från livsmedelsbranschen.  

SYFTE 

Mentorprogrammets syfte är att ge dig som är ute i arbetslivet en möjlighet att få ventilera 
och diskutera dina arbetsspecifika frågor med en erfaren person som är verksam i 
livsmedelsbranschen. Programmet vänder sig till dig som är på väg in i en ny yrkesroll eller till 
dig som har ett par års arbetslivserfarenhet och som nu är mogen att ta ett steg ytterligare i 
karriären.  
 
Våra mentorer har alla lång arbetslivserfarenhet och ett brett kontaktnät. Mentorerna får 
ingen ekonomisk ersättning utan ställer upp ideellt. Samtliga adepter och mentorer skriver på 
ett avtal, vilket innebär att man har tystnadsplikt. 
 
Du som blir antagen till Mentorprogrammet kommer under ett intensivt år att få det 
professionella livet berikat på många olika sätt och plan.  
 
MÅL 

Målsättningen är att du som adept ska få en ökad kännedom om dig själv och dina egna 
önskemål, intressen och behov. Dina förutsättningar för att kunna gå vidare och utvecklas har 
stärkts. Du kommer efter avslutat Mentorprogram att få en ökad självinsikt och trygghet i 
dina yrkesval och prioriteringar.  

UPPLÄGG 

Mentorprogrammet är på ett år. Under tolv månader träffar du din mentor 10 gånger för 
enskilda samtal. Det är du som adept som bestämmer innehållet i samtalen. Varje samtal är 
på cirka två timmar och då har du möjlighet att få ställa just dina arbetsrelaterade frågor. Om 
det skulle bli nödvändigt att resa till mötena är det i första hand adepten som reser till 
mentorn. Förutom träffarna parvis ingår två gemensamma träffar samt kick-off och 
avslutning, då deltagarna har möjlighet att utbyta erfarenheter med varandra och nätverka. 
 
PRIS 

Deltagande i Mentorprogrammet kostar 10.000 kr exkl. moms. Kostnaden faktureras i 
samband med programstart i mars 2012. 
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Måltider ingår under de gemensamma mötena. Efter genomfört program får adepten ett 
diplom.  
 
KONTAKTPERSONER 

Har du frågor om Mentorprogrammet är du välkommen att kontakta Lisa Rudin, 
verksamhetsledare på LivsmedelsFöreningen på lisa@livsmedelsforeningen.se. 

ANMÄLAN 

Sista anmälningsdag är den 30 november 2011. Om du blir antagen får du en kallelse. 
 
PROGRAM 2012 

Heldag 6 mars 
Upptaktsmöte i Stockholm för samtliga adepter och mentorer: 
- information om mentorprogrammet 
- utdelning litteratur 
- några av deltagarna i det tidigare programmet berättar om sina erfarenheter  
- alla adepter får en mentor. 

Heldag juni och november, datum bestäms vid 1:a träffen 
Studiebesök och Workshop för samtliga adepter och mentorer. 
 
Halvdag februari 2013, datum bestäms vid 1:a träffen 

Avslutning med erfarenhetsutbyte. Utdelning av diplom. 

NY SAMARBETSPARTNER 
Inför årets program har vi inlett ett samarbete med Anna Byström på Aptus Consulting. 
Anna kommer att leda kick-offen och även handleda mentorerna under vår gemensamma 
träff i juni. Aptus har under 8 år startat, utvecklat och drivit sitt eget externa 
mentorprogram och där sammanfört 400 adepter och mentorer från svenskt näringsliv 
och organisationer. Aptus genomför även Ericssons Interna Mentorprogram i Sverige 
samt partnerprogram där Ericsson, KTH, Peab, Skandia, TeliaSonera och SVT deltar. 

 

 
 

 

 
 


